
ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 e fax 0734 659336

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www.icpetritoli.edu.it – E-mail isttuuionale apic82700q@istruuione.it

E-mail: iscpetritoli@alice.it     – PEC apic82700q@pec.istruuione.it

                                          Petritoli, 14/05/2020

Al Personale Ata dell’Isttuto Comprensivo di Petritoli

All’ Albo Pretorio Online

                                                 Agli At

Oggeto: Graduatorie interne di Isttuto definitve a.ss.s 2019/220 (Movi ient 202022021v.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   L’  Ordinanza  Ministeriale  182  del  23  marzo  2020  -  Mobilità  scuola  del  personale
docente, educativo ed ATA a.s. 2020/2021;

VISTO il Contratto Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale Ata per l. a.s. 
2020/21;

VISTE le dichiarazioni personale ai fini della formulazione della graduatoria interna 
d’istituto;

VISTE le schede individuali del personale;
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 28/04/2010 prot. n. 2357;

DISPONE

la pubblicazione all’albo (sito web dell’ Isttuto www.icpetritoli.edu.it – Seu. Albo Pretorio Online), in
data  odierna,  delle  graduatorie  interne  d’Istituto  definitive  relative  al  personale  ATA
dell’Isttuto Co iprensivo di Petritoli  a.s. 2019/2020 (Movimenti 2020/2021).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Livia Tammaro

firma autografa sosttuita da indicauioni a meuuo stampa, ai
sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs.  n. 39/1993

- originale firmato e custodito agli at -

     

  

APIC82700Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002656 - 14/05/2020 - C01 - Personale a TI - U

http://www.icpetritoli.edu.it/
http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@istruzione.it

	Petritoli, 14/05/2020

